Калининградская область

Гурьевский городской округ

 муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Маршальская средняя общеобразовательная школа»

238317, Калининградская область, Гурьевский район,

пос. Маршальское, ул. Школьная

тел./факс (840151)3-92-34

ПРИКАЗ

«_03_»__09.__2021г.                                                                                  №_69/3_

О назначении ответственного

за сбор и ведение базы данных ГИА

  В связи с подготовкой к проведению государственной итоговой

аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы

основного общего  образования в 2021/2022 учебном году

приказываю:

 1. Назначить ответственным за сбор и ведение базы данных ГИА в

МБОУ «Маршальская СОШ»  Кузнецову Нину Ивановну, заместителя

директора по УР.

 2. Ответственному за сбор данных от МБОУ «Маршальская СОШ» и

ведение базы данных ГИА  (Кузнецова Н.И.) обеспечить защиту базы данных

участников ГИА МБОУ «Маршальская СОШ» от незаконного вмешательства

и других несанкционированных действий, а также от утраты, искажения и

разрушения.

 3. Назначить техническим специалистом для формирования базы ГИА

– 9 МБОУ «Маршальская СОШ» Юртаеву Яну Александровну,

ответственного за ведение регионального сегмента единой

межведомственной системы учета контингента обучающихся.

 4. Приказ вступает в силу с даты его подписания.

Директор

МБОУ «Маршальская СОШ»                                                       С.Е. Корниенко